
 

 

Wyzwól kreatywnośd swojego dziecka 
 
 
Może rośnie Ci w domu mały architekt, prezenter telewizyjny albo projektantka mody? 
Przekonasz się o tym zapisując swoje dziecko na bezpłatne warsztaty projektowe, które 
odbędą się 22 października br. w ramach Festiwalu Łódź Design. Pod okiem 
profesjonalistów dzieciaki będą miały możliwośd rozwinąd swoje zdolności artystyczne i 
poznad tajniki tych zawodów. Warsztaty będą podzielone na trzy grupy – według wieku 
uczestników.  
 
Zajęcia dla najmłodszej grupy (3-6 lat) poprowadzą architekci z ‚oshi pracowni projektowej‘ 
Ola i Kajetan Hungerowie. Na co dzieo tworzą unikatowe aranżacje wnętrz mieszkalnych, ale 
dbają także o wystrój wnętrz biur i przestrzeni komercyjnych. Pracowali m.in. dla łódzkiej 
Manufaktury, Międzynarodowych Targów Łódzkich, Łódzkiego Domu Kultury, Łódź Art 
Center oraz klientów indywidualnych, tworzyli m.in. projekt mieszkania dla dziennikarki TVN 
Kingi Rusin oraz wielu innych klientów indywidualnych, z przestrzeniami dedykowanymi 
również dla dzieci. Mają świetne podejście do dzieci, bo prywatnie są rodzicami trzyletniej 
Poli. 
 

Na warsztatach prowadzonych przez ‘oshi’, dzieci w formie zabawy dowiedzą się czym 
zajmują się architekci i projektanci wnętrz, na czym polega projektowanie, jakich materiałów 
i produktów używają architekci przy tworzeniu wnętrz. Następnie, razem z prowadzącymi, 
dzieci stworzą własne projekty płytek, które chciałyby mied w swoim domu. Podczas  
kreatywnej zabawy do dyspozycji dzieci będzie kreda do malowania 3D oraz specjalne 
okulary, dzięki którym dzieciaki będą mogły podziwiad swoje dzieła w trójwymiarze.  
 
Dziedmi w wieku 7-10 lat zajmie się prezenterka TVP Monika Kalinowska – dziennikarka TVP, 
autorka programów dla dzieci: Kolory, Papierowy teatrzyk i Kraina Tośmo oraz programu 
wnętrzarskiego Podaj cegłę. Pod jej okiem mali uczestnicy warsztatów będą tworzyd swój 
własny program telewizyjny, poświęcony projektowaniu, a po zakooczeniu zajęd wszyscy 
uczestnicy dostaną dostaną nagrania ze sobą w roli prowadzących.  
 
Najstarszą grupę (11-14 lat) w świat trendów wprowadzi uznana polska projektantka mody 
Agata Wojtkiewicz. Prowadząca jest zdobywczynią wielu nagród i wróżnieo, m.in. w 
konkursach Złota Nitka, Projektantka Roku KIM, Dama Sukcesu czy Young Creative 
Entrepreneur - Design and Fashion Award. Od sześciu lat prowadzi autorskie atelier, tworzy 



 

 

autorskie kolekcje oraz realizuje projekty indywidualane. Swoje ubrania prezentuje m.in. 
podczas każdej edycji Poland Fashion Week oraz w tym roku na Vienna Fashion Week. 
 
Agata przybliży dzieciom w jaki sposób tendencje ze świata mody i designu wzajmnie się 
przeniakają,  zaprezentuje aktualne trendy i pomoże młodym twórcom przełożyd je na 
projekty płytek ceramicznych.  
 
Dziecko można zapisad na warsztaty pod numerem telefonu +48 516 721 946. Radzimy się 

pospieszyd, bo liczba miejsc jest ograniczona.   

 
Więcej informacji na stronie: http://www.paradyz.com.pl , www.myway-paradyz.com 

Zgłoszenia na warsztaty pod nr tel.  +48 516 721 946  
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